
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: E.ON Česká republika, s. r. o. 

Sídlo zadavatele: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na stavební práce pro E.ON páteřní síť – část D 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Cílem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody s 5 dodavateli (dále 
jen „Rámcová dohoda“), na jejímž základě budou zadávány dílčí 
zakázky, jejichž předmětem bude provedení stavebních prací, dodávek 
a služeb souvisejících s přípravou jednotlivých lokalit tak, aby byly 
připraveny na dodávku a montáž technologie dobíjecích stanic. 
Předmětem bude i příprava periférií dobíjecích stanic pro jejích uvedení 
do provozu. 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 18 staveb dle vyplněného modelového případu, tato nabídková cena 
bude podléhat dílčím soutěžím, jedná se tedy: 

ELTODO, a.s. 6 886 312,38 Kč 

STAND BY power, s.r.o. 7 095 204,00 Kč 

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný 
závod 

7 192 404,00 Kč 

ATW Brno s.r.o. 7 668 684,00 Kč 

Sdružení OMEXON – DS E.ON 
 
OMEXOM GA Energo s.r.o. 
 
INEL – Technik, s.r.o 
 
Elmoz Czech, s.r.o. 
 

7 849 224,00 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 



 

 

2 

 
C. 

 
Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Č. 
Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO DIČ 

1. Senergos, a.s. 
Družstevní 452/13a, 664 49 
Ostopovice 

26915413 CZ26915413 

2. ENERG-SERVIS a.s. 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno 

25551132 CZ25551132 

3. ELTODO, a.s. 
Novodvorská 1010/14, 
Lhotka, 142 00 Praha 4 

45274517 CZ45274517 

4. 
STAND BY power, 
s.r.o. 

Beranových 65, 199 00 Praha 
9 – Letňany 

28880170 CZ28880170 

5. ATW Brno s.r.o. 
Kuřimská 1503/42, 
Řečkovice, 621 00 Brno 

28272684 CZ28272684 

6. 

Sdružení OMEXON – 
DS E.ON 
 
OMEXOM GA Energo 
s.r.o. 
 
INEL – Technik, s.r.o 
 
Elmoz Czech, s.r.o. 

  
Na Střílně 1929/8, Bolevec, 
323 00 Plzeň 
 
Plzeň 3 - Jižní Předměstí, 
Kollárova 623/42, PSČ 30100 
 
Černoleská 2326, 256 01 
Benešov 
 

49196812 
 
25249649 
 
47544929 

 
CZ49196812 
 
CZ25249649 
 
CZ47544929 
 

7. 
KAMI PROFIT, s.r.o., 
odštěpný závod 

Spojů 835/2, Poruba, 708 00 
Ostrava 

05264758 CZ683743702 

8. SOLARHUNTER s.r.o. 
Sadová 829/1, Horka-Domky, 
674 01 Třebíč 

06452671 CZ06452671 

9. Suntel Czech s.r.o. Březnická 5602, 760 01 Zlín 60753447 CZ60753447 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ!     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
 
 



 

 

3 

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

ELTODO, a.s. 
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 
4 

45274517 CZ45274517  

STAND BY power, s.r.o. Beranových 65, 199 00 Praha 9 – Letňany 28880170 CZ28880170  

KAMI PROFIT, s.r.o., 
odštěpný závod 

Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava 05264758 CZ683743702  

ATW Brno s.r.o. Kuřimská 1503/42, Řečkovice, 621 00 Brno 28272684 CZ28272684  

Sdružení OMEXON – DS 
E.ON 
 
OMEXOM GA Energo 
s.r.o. 
 
INEL – Technik, s.r.o 
 
Elmoz Czech, s.r.o. 

  
Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň 
 
Plzeň 3 - Jižní Předměstí, Kollárova 623/42, 
PSČ 30100 
 
Černoleská 2326, 256 01 Benešov 
 

49196812 
 
25249649 
 
47544929 

 
CZ49196812 
 
CZ25249649 
 
CZ47544929 
 

 

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

ELTODO, a.s. 

Nabídky byly dle § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Rámcová dohoda byla v každé části uzavřena s 5 dodavateli, 
jejichž nabídky byly vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější. 

STAND BY power, s.r.o. 

KAMI PROFIT, s.r.o., 
odštěpný závod 

ATW Brno s.r.o. 

Sdružení OMEXON – DS 
E.ON 
 
OMEXOM GA Energo s.r.o. 
 
INEL – Technik, s.r.o 
 
Elmoz Czech, s.r.o. 

 
Popis hodnocení 

Nabídky byly dle § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Rámcová 
dohoda byla v každé části uzavřena s 5 dodavateli, jejichž nabídky byly vyhodnoceny jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 



 

 

4 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle výše nabídkové ceny bez DPH. 

Předmětem hodnocení byla nabídková cena zpracovaná podle článku 6.1 podrobných podmínek 
zadávací dokumentace, tedy cena za modelový případ. 

Výše nabídkové ceny se hodnotila v Kč bez DPH. 

V rámci hodnocení byly nabídky seřazeny vzestupně podle výše celkové nabídkové ceny. Jako 
ekonomicky nejvýhodnější byla hodnocena ta nabídka, která obsahovala nejnižší celkovou nabídkovou 
cenu, tzn. nabídka první v pořadí. 

 

Č. Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ELTODO, a.s. 382 572,91 

2. STAND BY power, s.r.o. 394 178,- 

3. 
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný 
závod  

399 578,- 

4. ATW Brno s.r.o. 426 038,- 

5. 

Sdružení OMEXON – DS E.ON 
 
OMEXOM GA Energo s.r.o. 
 
INEL – Technik, s.r.o 
 
Elmoz Czech, s.r.o. 

436 068,- 

6. SOLARHUNTER s.r.o. 440 998,- 

7. Suntel Czech s.r.o. 441 456,- 

8. ENERG-SERVIS a.s. 458 150,- 

9. Senergos, a.s. 549 793,- 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro část D podali dodavatelé: 

- ELTODO, a.s. 
- STAND BY power, s.r.o. 
- KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 
- ATW Brno s.r.o. 
- Sdružení OMEXON – DS E.ON 

 
 

 



 

 

5 

 

F. 

 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

ELTODO, a.s. Energovod CZ, a.s. 
Novodvorská 
1010/14, Lhotka, 
142 00 Praha 4 

04155637 CZ04155637  

STAND BY power, s.r.o. STAND BY, s.r.o. 
Praha 10, Užocká 
962/6, PSČ 10000 

26510766 CZ26510766  

KAMI PROFIT, s.r.o., 
odštěpný závod 

KPK elektro s.r.o. 

Zlatníky-Hodkovice - 
Hodkovice, 
Slunečná 92, okres 
Praha-západ, PSČ 
25241 

29024552 CZ29024552  

KICEK s.r.o. 
Kotěrova 2037/1c, 
Černá Pole, 613 00 
Brno 

03756858 CZ03756858  

 ELMO Schoř, s.r.o. 
Lovosice, Máchova 
680, PSČ 41002 

25445421 CZ25445421  

 ELVITECH s.r.o. 
Želivského 188, 
Beroun-Zavadilka, 
266 01 Beroun 

06788840 CZ06788840  

 EMONTAS, s.r.o. 
Olomouc, Jiráskova 
1273/7A, PSČ 77900 

25883551 CZ25883551  

 
Elektromontáže 
BLESK, s. r. o. 

Na zákopě 452/1a, 
Chválkovice, 779 00 
Olomouc 

26836041 CZ26836041  

 ARPEX MORAVA s.r.o. 
Ostrava - Přívoz, 
Teslova 873/2, PSČ 
70200 

26809559 CZ26809559  

 ELNERMONT s.r.o. 
Černovír 368, 779 
00 Olomouc 

02231042 CZ02231042   

Sdružení OMEXOM – DS 
E.ON 

SUPTel a.s. 
Hřbitovní 1322/15, 
Doubravka, 312 00 
Plzeň 

25229397 CZ25229397  

 Elektro H + H, s.r.o. 
Plzeň, Rokycanská 
61/173, PSČ 31200 

25241371 CZ25241371  

 E PLUS spol. s r.o. č.p. 131, 360 01 Pila 45353182 CZ45353182  

 STEMONT JS s.r.o. 
Horšovský Týn, 
Hřbitovní 281, PSČ 
34601 

27971589 CZ27971589  

 
BOŘÍK B+B elektro 
s.r.o. 

Husova 1121, 334 
01 Přeštice 

29104220 CZ29104220  

 INVEST TEL, s.r.o. 
Klatovy II, 
Průmyslová 824, 
PSČ 33901 

49193503 CZ49193503  

 
Chebská elektro firma 
s.r.o. 

Cheb, Pekařská 7, 
PSČ 35002 

28012038 CZ28012038  



 

 

6 

 ELPE s.r.o. 
Myslotínská 1978, 
393 01 Pelhřimov 

49050494 CZ49050494  

 ZMES, s. r. o. 
Třebíč, Sadová 
829/1, PSČ 67401 

43371833 CZ43371833  

 
Elektromontáže 
Milevsko s.r.o. 

č.p. 101, 398 55 
Kovářov 

02030365 CZ02030365  

 ELSA CB s.r.o. 
Průmyslová 265, 
373 82 Boršov nad 
Vltavou 

25160435 CZ25160435  

 K energo s.r.o. 

Nádražní 346, 
Žichlínské 
Předměstí, 563 01 
Lanškroun 

27494683 CZ27494683  

 
G. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 

K. 

 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 
 
 



 

 

7 

L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ. Zakázka byla rozdělena na šest částí. 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 
 


		2021-03-08T08:20:01+0100
	Linda Robovská




